
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Is t i tu to  Co mpre ns ivo  “N .  Ber the r”  
 S .  Ze no  N .  -  Mo nt i ro ne  

Piazza Marconi, 2  -  25010 San Zeno Naviglio (BS)  
Tel.: 030 2161097 – Fax: 030 2168154 

E-mail: bsic84500v@istruzione.it -  Pec: bsic84500v@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icsanzenomontirone.edu.it 

Codice Meccanografico: 
BSIC84500V 

Codice Univoco Ufficio: 
UF00KK 

Codice Fiscale: 
98110970179 

 

 

Prot.  

Amministrazione Trasparente 

Albo online 

Atti 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione della graduatoria provvisoria relativo all'Avviso di selezione per 

l'affidamento dell'incarico di Formatore Sicurezza 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l'Avviso di selezione prot. n.3070 del 11/10/2023 per l'affidamento dell'incarico Formatore 

Sicurezza; 

Vista la nomina della Commissione prot. n.3181 del 26/10/2023 per la valutazione delle istanze in 

risposta all'Avviso per la selezione Formatore Sicurezza; 

Visto il verbale prot. n. 3204 del 28/10/2023 relativo alla valutazione delle istanze pervenute 

effettuata dalla Commissione all’uopo designata. 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna, dell'allegata graduatoria provvisoria per il reclutamento di un esperto 

interno per l'affidamento dell'incarico Formatore Sicurezza. 

 

Partecipanti N° 33 6 13 10 6 23   

 

PRIMO 
SOCCORSO 

AGG. 1° 
SOCC 

ANTINCENDIO 
AGG. 

ANTINCENDIO 
PREPOSTO 

MODULO 
GENERALE 

Totale 
  

FORSIC             5.200,00 € 
Proposta 
Comprensiva di tutto 

ECO STUDIO 1.100,00 € 380,00 € 1.700,00 € 1.300,00 € 720,00 € 1.080,00 € 6.280,00 €  

SMAO 1.980,00 € 400,00 € 1.200,00 € 900,00 € 800,00 € 1.200,00 € 6.480,00 €  

AMBROSTUDIO 2.640,00 € 600,00 € 1.000,00 € 720,00 € NP NP 4.960,00 € 
Offerta Scontata € 
4.216,00+ Estintori                                                                                            
€ 260 + € 38 a Ricarica 

 

Avverso la graduatoria provvisoria si potrà avanzare formale ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni 

successivi alla data di pubblicazione. Trascorso tale termine senza che siano pervenuti ricorsi la 

graduatoria s'intenderà definitiva e si procederà all'affidamento dell'incarico. 

 La graduatoria è pubblicata all'albo dell'Istituzione Scolastica, all’Amministrazione Trasparente, sul sito 

web all' indirizzo: https://icsanzenomontirone.edu.it/  

La Dirigente Scolastica Reggente 

Prof.ssa Annamaria Alghisi 
(Firma autografa e sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art.3, c. 2,  D.Lgs n. 39/1993) 

BSIC84500V - AC2E242 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003256 - 31/10/2023 - VI.9 - I

http://www.icmontichiari.gov.it/

